
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-229-23   

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-392-24 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-25   Č. j.: 2025/040007/CNB/420 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

1 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo  

 

Smluvní strany 

 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a 

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo také „ČNB“) 

 

a 

 

Bohemik s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198858 

se sídlem: Pražská 636, 263 01 Dobříš 

zastoupená:  Janem Dmitrijevem, jednatelem společnosti 

  a  

  Pavlem Rejskem, jednatelem společnosti    

IČO: 24265021 

DIČ: CZ24265021 

číslo účtu: 229549771/0600  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo, evidenční číslo ČNB: 92-229-23, uzavřená 

dne 20. června 2024, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) mění v souladu s ustanovením 

čl. XIV odst. 2 a čl. III odst. 16 takto: 

 

Článek I 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že byly splněny podmínky pro aplikaci cenové doložky 

podle čl. III odst. 16 smlouvy, protože za kalendářní rok 2024 došlo ke zvýšení sjednaného 

indexu Technologická zařízení (kód 75) cen stavebních konstrukcí a prací podle TSKP 

vyhlašovaného Českým statistickým úřadem. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé 

ceny za dodávky, s výjimkou cen za mimozáruční opravy a výjezdy k nim, budou zvýšeny 

o maximální možnou výši dle uvedeného indexu, tj. o 0,2 %. 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-229-23   

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-392-24 

evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-123-25   Č. j.: 2025/040007/CNB/420 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

2 

 

2. V souvislosti se změnou uvedenou v odst. 1 tohoto článku se mění příloha č. 8 smlouvy –

Rozpočet díla. Upravené znění „Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací“ tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku.  

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.   

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

 

Přílohy: č. 1 – Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 

 

 

V Praze 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

………………………………                                     ………………………………. 

Ing. Zdeněk Virius               Jan Dmitrijev 

ředitel sekce správní     jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………..    ………………………………….. 

Ing. Jakub Janák     Pavel Rejsek 

ředitel odboru technického    jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky   

 

 

 

 

14.4.2025 9.4.2025



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Dochlazení administrativních prostor ČNB

Místo: Česká národní banka, Na příkopě 864/28, 110 00 Praha Datum: 21.03.2025

Zadavatel: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA Projektant: Bohemik s.r.o.

Zhotovitel: Bohemik s.r.o. Zpracovatel: Lubomír Vrána

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
Původní Cena bez 

DPH [CZK]

Původní Cena s DPH 

[CZK]

CELKOVÉ SOUČTY 66 805 814,16 80 835 035,13 66 685 197,19 80 689 088,60

Stavba 13 266 388,39 16 052 329,95 13 242 980,83 16 024 006,80

Zdravotně technické instalace 3 127 832,85 3 784 677,75 3 121 782,31 3 777 356,60

Chlazení 31 052 269,33 37 573 245,89 30 998 652,86 37 508 369,96

Vzduchotechnika 435 926,83 527 471,46 435 057,99 526 420,17

Elektroinstalace 9 499 123,13 11 493 938,99 9 480 665,36 11 471 605,09

Měření a regulace 5 776 092,27 6 989 071,65 5 764 601,68 6 975 168,03

Stínění 3 369 384,98 4 076 955,83 3 362 659,78 4 068 818,33

Mimozáruční opravy 107 200,00 129 712,00 107 200,00 129 712,00

Změnový list č. 1 81 473,68 98 583,15 81 473,68 98 583,15

Změnový list č. 2 90 122,70 109 048,47 90 122,70 109 048,47

Náklady z rozpočtů

DP01 Rekapitulace

DP01 Stavba

DP01 Chlazení 

DP01 Elektroinstalace

DP02 Rekapitulace

DP02 Stavba

DP02 Chlazení 

DP02 Elektroinstalace

DP02 Měření a regulace

DP03 Rekapitulace

DP03 Stavba

DP03 Zdravotně technické instalace 

DP03 Chlazení 

DP04 Rekapitulace

DP04 Stavba

DP04 Zdravotně technické instalace 

DP04 Chlazení 

DP04 Vzduchotechnika

DP04 Elektroinstalace

DP04 Měření a regulace

DP05 Rekapitulace

DP05 Stavba

DP05 Zdravotně technické instalace 

DP05 Chlazení 

PŘÍLOHA Č. 1



DP05 Elektroinstalace

DP05 Měření a regulace

DP05 Stínění

DP06 Rekapitulace

DP06 Stavba

DP06 Zdravotně technické instalace 

DP06 Chlazení 

DP06 Elektroinstalace

DP06 Měření a regulace

DP06 Stínění

DP07 Rekapitulace

DP07 Stavba

DP07 Zdravotně technické instalace 

DP07 Chlazení 

DP07 Vzduchotechnika

DP07 Elektroinstalace

DP07 Měření a regulace

DP07 Stínění

DP08 Rekapitulace

DP08 Stavba

DP08 Zdravotně technické instalace 

DP08 Chlazení 

DP08 Elektroinstalace

DP08 Měření a regulace

DP08 Stínění

DP09 Rekapitulace

DP09 Stavba

DP09 Zdravotně technické instalace 

DP09 Chlazení 

DP09 Elektroinstalace

DP09 Měření a regulace

DP09 Stínění

DP10 Rekapitulace

DP10 Stavba

DP10 Zdravotně technické instalace 

DP10 Chlazení 

DP10 Elektroinstalace

DP10 Měření a regulace

DP10 Stínění

DP11 Rekapitulace

DP11 Stavba

DP11 Zdravotně technické instalace 

DP11 Chlazení 

DP11 Elektroinstalace

DP11 Měření a regulace

DP12 Rekapitulace

DP12 Stavba

DP12 Zdravotně technické instalace 

DP12 Chlazení 

DP12 Elektroinstalace

DP12 Měření a regulace

DP12 Stínění

DP13 Rekapitulace

DP13 Stavba



DP13 Zdravotně technické instalace 

DP13 Chlazení 

DP13 Vzduchotechnika

DP13 Elektroinstalace

DP13 Měření a regulace

DP14 Rekapitulace

DP14 Stavba

DP14 Zdravotně technické instalace 

DP14 Chlazení 

DP14 Elektroinstalace

DP14 Měření a regulace

DP15 Rekapitulace

DP15 Stavba

DP15 Zdravotně technické instalace 

DP15 Chlazení 

DP15 Elektroinstalace

DP15 Měření a regulace

DP16 Rekapitulace

DP16 Stavba

DP16 Zdravotně technické instalace 

DP16 Chlazení 

DP16 Elektroinstalace

DP16 Měření a regulace

DP17 Rekapitulace

DP17 Stavba

DP17 Zdravotně technické instalace 

DP17 Chlazení 

DP17 Vzduchotechnika

DP17 Elektroinstalace

DP17 Měření a regulace

DP18 Rekapitulace

DP18 Stavba

DP18 Zdravotně technické instalace 

DP18 Chlazení 

DP18 Elektroinstalace

DP18 Měření a regulace

DP18 Stínění

DP19 Rekapitulace

DP19 Stavba

DP19 Zdravotně technické instalace 

DP19 Chlazení 

DP19 Elektroinstalace

DP19 Měření a regulace

DP19 Stínění

DP20 Rekapitulace

DP20 Stavba

DP20 Zdravotně technické instalace 

DP20 Chlazení 

DP20 Elektroinstalace

DP20 Měření a regulace

DP20 Stínění

DP21 Rekapitulace

DP21 Stavba

DP21 Zdravotně technické instalace 



DP21 Chlazení 

DP21 Elektroinstalace

DP21 Měření a regulace

DP21 Stínění

DP22 Rekapitulace

DP22 Elektroinstalace

DP22 Stínění

MZO Mimozáruční opravy

Soupis jednotlivých položek nebyl uveřejněn, neboť se jedná o obchodní tajemství zhotovitele




